
 
 

   

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

село Совхоз «Боровский» 

 

30 июля 2024 года       

№  437 

 

Об утверждении проекта по внесению 

изменений в ПЗЗ МО СП село Совхоз 

"Боровский" Боровского района Калужской 

области  
 

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

на основании протокола публичных слушаний № 29 от 23 июля 2024 года, заключения о 

результатах публичных слушаний, рекомендаций Комиссии по вопросам 

землепользования, застройки и градостроительному регулированию при администрации 

МО СП село Совхоз «Боровский», Сельская Дума муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Утвердить проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки 

(часть II. Градостроительные регламенты) МО СП село Совхоз «Боровский» Боровского 

района Калужской области, согласно приложения. 

2. Утвердить проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки 

(часть III. Карта градостроительного зонирования, картографическая часть) МО СП село 

Совхоз «Боровский» Боровского района Калужской области, согласно приложения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на 

официальном информационном портале муниципального образования сельского поселения 

село Совхоз «Боровский» в сети «Интернет» на официальном сайте. 

 

 

 

Глава сельского поселения  

Село Совхоз «Боровский»       Л.В. Череватенко 

 

 

 


